

## **MG Development ApS**

Ediths Allé 5  
5250 Odense SV  
CVR-nr. 27721567

## **Årsrapport 2016**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 30.05.2017

### **Dirigent**

---

Navn: Martin Grøftehaug

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2016	7
Balance pr. 31.12.2016	8
Egenkapitalopgørelse for 2016	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

MG Development ApS

Ediths Allé 5

5250 Odense SV

CVR-nr.: 27721567

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

### Direktion

Martin Grøftehaug

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele i andre selskaber.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et resultat efter skat på -1.785 t.kr. Balancen pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på 25.699 t.kr. og en balancesum på 25.259 t.kr.

Resultatet anses for utilfredsstillende. Der forventes et positivt resultat for det kommende år.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



## Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>(6.875)</b>	<b>(7)</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		(1.837.321)	2.829
Andre finansielle indtægter		97.190	73
Andre finansielle omkostninger		<u>(22.713)</u>	<u>(10)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>(1.769.719)</b>	<b>2.885</b>
Skat af årets resultat	1	<u>(15.336)</u>	<u>(14)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b>(1.785.055)</b>	<b>2.871</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		103.400	101
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		(3.937.321)	2.829
Overført resultat		<u>2.048.866</u>	<u>(59)</u>
		<b>(1.785.055)</b>	<b>2.871</b>

**Balance pr. 31.12.2016**

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		21.217.542	25.702
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	2	<b>21.217.542</b>	<b>25.702</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>21.217.542</b>	<b>25.702</b>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		4.302.671	79
Udskudt skat		4.067	4
Andre tilgodehavender		92.815	2.174
<b>Tilgodehavender</b>		<b>4.399.553</b>	<b>2.257</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		61.600	97
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>61.600</b>	<b>97</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>20.697</b>	<b>2</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>4.481.850</b>	<b>2.356</b>
<b>Aktiver</b>		<b>25.699.392</b>	<b>28.058</b>

**Balance pr. 31.12.2016**

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital	3	125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		20.955.392	25.440
Overført overskud eller underskud		4.075.623	2.027
Forslag til udbytte for regnskabsåret		103.400	101
<b>Egenkapital</b>		<b><u>25.259.415</u></b>	<b><u>27.693</u></b>
Skyldig selskabsskat		4.522	14
Anden gæld		435.455	351
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>439.977</u></b>	<b><u>365</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>439.977</u></b>	<b><u>365</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>25.699.392</u></b>	<b><u>28.058</u></b>

## Egenkapitalopgørelse for 2016

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Reserve for netto- opskrivning efter indre værdi- metode kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	25.439.641	2.026.757	101.200
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(101.200)
Valutakursreguleringer	0	(546.928)	0	0
Årets resultat	0	(3.937.321)	2.048.866	103.400
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>20.955.392</b>	<b>4.075.623</b>	<b>103.400</b>
				<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo				27.692.598
Udbetalt ordinært udbytte				(101.200)
Valutakursreguleringer				(546.928)
Årets resultat				(1.785.055)
<b>Egenkapital ultimo</b>				<b>25.259.415</b>

## Noter

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	15.431	12
Ændring af udskudt skat	0	2
Regulering vedrørende tidligere år	(372)	0
Effekt af ændrede skattesatser	277	0
	<b>15.336</b>	<b>14</b>

	<b>Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.</b>
<b>2. Finansielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris primo	262.150
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>262.150</b>
Opskrivninger primo	25.439.641
Valutakursreguleringer	(546.928)
Andel af årets resultat	(1.837.321)
Udbytte	(2.100.000)
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>20.955.392</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>21.217.542</b>

	<b>Hjemsted</b>	<b>Rets- form</b>	<b>Ejer- andel %</b>
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:			
Autorola Group Holding A/S	Odense	A/S	50,0

	<b>Antal</b>	<b>Pålydende værdi kr.</b>	<b>Nominel værdi kr.</b>
<b>3. Virksomhedskapital</b>			
Anparter	125	1000	125.000
	<b>125</b>		<b>125.000</b>

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen de seneste 5 regnskabsår.
